

## Motocross-lajiryhmä tiedottaa 2017/02

### Kilpailunjärjestäjien infotilaisuus Tampereella 12.2.2017

Motocross-lajiryhmä järjesti Tampereella 12.2.2017 motocross -kilpailuiden järjestäjille infotilaisuuden. Infotilaisuudessa käytiin läpi vuoden 2017 linjaukset, sääntömuutokset sekä muita oleellisia asioita. Tilaisuudessa myös sovittiin kerhojen edustajien kesken yhteisistä toimintatavoista ja käytännöistä.

Tilaisuuteen osallistui yhtä kerhoa lukuun ottamatta kaikki kaudella 2017 SM-kilpailuita tai Motocross-liigan kilpailuita järjestävät kerhot, sekä muutama sellainen kerho joilla ei vielä ole kalenterissa kilpailua. Tilaisuuteen osallistui myös kaikki SM-kilpailuiden valvoja.

### Kilpailuun ilmoittautuminen

Kaikissa Motocross-liigan ja SM-sarjan kilpailuissa ilmoittautumisaika loppuu kilpailua edeltävän viikon perjantaina 23:59.

### Ilmoittautumismaksu

Kaikissa SM-sarjan kilpailuissa Suomen Cup –päivän (MXV35, MXV45, MXV55 ja MXJ) ilmoittautumismaksu on 60€ ja SM-päivän (MXC/A, MX2 ja MX1) ilmoittautumismaksu on 70€.

Kaikissa Motocross-liigan kilpailuissa nuorten päivän (MX65, MXC/B ja MXD) ilmoittautumismaksu on 50€ ja seniorien päivän (MXB, MXH ja MX125) ilmoittautumismaksu on 60€. Sivuvaunu-luokalla on kauden 2016 mukaisesti 95€ ilmoittautumismaksu.

### Kuljettajakokouksen ajankohta

Kaikissa Motocross-liigan ja SM-sarjan kilpailuissa kuljettajakokous järjestetään aamulla ennen harjoitusten alkamista.

### Pohjoisen kierros 2017

Pohjoisen kierros ajetaan kaudella 2017 muista motocross-liigan kilpailuista poikkeavalla formaatilla. Motocross –liigan seniori päivä on lauantaina ja Sunnuntaina ajetaan aamulla MX65, MXC/B ja MXD –luokkien kilpailut ja iltapäivällä TOP250 –luokan kilpailu.

### Motocross-lajiryhmä

[www.moottoriliitto.fi/lajit/motocross/lajiryhma](http://www.moottoriliitto.fi/lajit/motocross/lajiryhma)  
[mx.lajiryhma@moottoriliitto.fi](mailto:mx.lajiryhma@moottoriliitto.fi)

### Suomen Moottoriliitto

[www.moottoriliitto.fi](http://www.moottoriliitto.fi)